
Precios de Venta de Tilapia Roja Entera Enero 2015

TILAPIA ROJA ENTERA FRESCA ENERO
Semana

03 Ene. - 09 Ene. 

Semana

10 Ene. - 16 Ene. 

Semana

17 Ene. - 23 Ene. 

Semana

24 Ene. - 30 Ene. 

Barranquilla, Barranquillita 6.750 6.750 6.750 6.250

Bogotá, D.C., Paloquemao 8.500 8.667 8.500 8.333

Bogotá, D.C., Plaza Las Flores 6.147 6.133 6.283 6.267

Bucaramanga, Centroabastos 7.117 7.050 8.000 6.933

Cartagena, Bazurto 6.750 6.500 6.300 6.500

Cúcuta, La Nueva Sexta 6.500 6.375 7.000

Ibagué, Plaza La 21 6.000 6.400 7.325 6.000

Montería (Córdoba) 6.350 6.950 6.350 8.250

Neiva, Surabastos 6.000 6.000 7.000 7.000

Tunja (Boyacá) 7.600 7.600 7.600

Ubaté (Cundinamarca) 8.000 8.000 8.000 8.000

Valledupar, Mercado Nuevo 7.667 8.000 7.667 7.667

FUENTE: SIPSA
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VENTA TILAPIA ROJA FRESCA ENERO 2015 

Semana
03 Ene. - 09 Ene.

Semana
10 Ene. - 16 Ene.

Semana
17 Ene. - 23 Ene.

Semana
24 Ene. - 30 Ene.



Precios de Venta de Tilapia Roja Entera Fresca Febrero 2015

TILAPIA ROJA ENTERA FRESCA
Semana

31 Ene. - 06 Feb. 

Semana

07 Feb. - 13 Feb. 

Semana

14 Feb. - 20 Feb. 

Semana

21 Feb. - 27 Feb. 

Barranquilla, Barranquillita 6.250 6.750 6.750 7.250

Bogotá, D.C., Paloquemao 8.467 8.250 8.333 8.500

Bogotá, D.C., Plaza Las Flores 6.350 6.750 6.400 6.800

Bucaramanga, Centroabastos 7.483 7.367 7.650 7.267

Cartagena, Bazurto 6.500 6.500 6.875 6.500

Cúcuta, La Nueva Sexta 7.250 7.250 7.667 7.500

Ibagué, Plaza La 21 6.000 6.600 7.500 6.600

Montería, (Córdoba) 6.925 7.750 6.800 7.675

Neiva, Surabastos 7.000 7.300

Tunja, (Boyacá) 7.600 7.600 7.000 7.600

Ubaté, (Cundinamarca) 8.000 8.000 7.600 8.000

Valledupar, Mercado Nuevo 7.667 8.000 8.000 7.667

FUENTE: SIPSA
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VENTA TILAPIA ROJA ENTERA FRESCA FEBRERO 2015

Semana
31 Ene. - 06 Feb.

Semana
07 Feb. - 13 Feb.

Semana
14 Feb. - 20 Feb.

Semana
21 Feb. - 27 Feb.



Precios de Venta de Tilapia Roja Entera Fresca Marzo 2015

TILAPIA ROJA ENTERA FRESCA
Semana

28 Feb. - 06 Mar. 

Semana

07 Mar. - 13 Mar. 

Semana

14 Mar. - 20 Mar. 

Semana

21 Mar. - 27 Mar. 

Semana

28 Mar. - 01 Abr. 

Barranquilla, Barranquillita 7.250 7.250 7.250 7.250 7.750

Bogotá, D.C., Paloquemao 8.400 8.667 8.667

Bogotá, D.C., Plaza Las Flores 6.333 6.263 6.400 6.600 7.700

Bucaramanga, Centroabastos 7.292 7.383 7.667 7.467 7.600

Cartagena, Bazurto 6.825 6.650 7.000 6.400 7.100

Cucuta, La Nueva Sexta 7.500 7.583

Ibagué, Plaza La 21 6.600 6.600 7.000

Montería, (Córdoba) 7.500 8.825

Neiva, Surabastos 7.000 7.000

Tunja, (Boyacá) 7.600 7.867 8.000 8.000 9.133

Ubaté, (Cundinamarca) 8.000 8.000 8.000 8.000 8.000

Valledupar, Mercado Nuevo 7.667 7.667 7.667 8.000 8.000

Yopal, (Casanare) 7.500 7.333 7.500

FUENTE: SIPSA
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VENTA TILAPIA ROJA ENTERA FRESCA MARZO 2015

Semana
28 Feb. - 06 Mar.

Semana
07 Mar. - 13 Mar.

Semana
14 Mar. - 20 Mar.

Semana
21 Mar. - 27 Mar.

Semana
28 Mar. - 01 Abr.


